

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	<b>34-002-5.1.4-0113503 (31) ÖN</b> Külső térlefedés hőszigetelt szendvicspanel elemekkel, látszó csavaros rögzítéssel, 4,00 m <sup>2</sup> /db nagyságig, poliuretánhabos szigeteléssel, 60 mm vastagságban KINGSPAN KS 1000 RW 60/0,5/0,4 tetőpanel horganyzott+25/ 20 µm polyester bevonat, standard színben <b>469 m2</b>	.....	.....	.....	.....
2	<b>34-003-21.1.1.6-0113585 (46) ÖN</b> Külső térelhatárolás hőszigetelt szendvicspanel elemekkel, látszó csavaros rögzítéssel, 4,00 m <sup>2</sup> /db nagyságig, poliuretánhab szigeteléssel, 30-100 mm vastagság között, 80 mm vastagságban KINGSPAN KS 1150 TF 80/0,5/0,5 falpanel horganyzott+25/ 20 µm polyester bevonat, standard színben <b>133 m2</b>	.....	.....	.....	.....
3	<b>36-005-11.1.1.1.1-0415111 (26) ÖN</b> Hagyományos nemesvakolat készítése kézi felhordással, kapart felülettel, függőleges felületen, homlokzaton, finomszemcsés d <sub>max</sub> ≤ 2,0 mm Baumit Nemes Vakolat, kapart, 2 mm vtg. I. színcsoport <b>253 m2</b>	.....	.....	.....	.....
4	<b>42-001-1.6.1.1-0512002 (8) ÖN</b> Fal-, pillér-, és oszlopburkolat készítése, ágyazó, meszes cementhabarcsba vagy falazó, cementes mészhabarcsba fektetve, csempelapból, kötésben vagy hálósan rakva, nyitott hézaggal, 15x15 cm-es 15x15 cm-es mázas kerámia <b>23,5 m2</b>	.....	.....	.....	.....
5	<b>42-011-2.1.1.3.1-0212044 (29) ÖN</b> Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton alapfelületen simító felületkiegyenlítés készítése 5 mm átlagos rétegvastagságban LB-Knauf NIVOPLUS/Padlókiegyenlítő 3-15 mm, Csz: 618001 <b>310 m2</b>	.....	.....	.....	.....

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
6	<b>42-022-1.1.1.2.1.1-0212004 (9) ÖN</b> Padlóburkolat készítése, beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, gres, kőporcelán lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX/Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2T minősítéssel, kül- és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB-Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel, fehér <b>310 m<sup>2</sup></b>	.....	.....	.....	.....
7	<b>43-002-1.2-0144003 (2) ÖN</b> Független csatorna szerelése, félkör szelvényű, bármilyen kiterített szélességben, színes műanyag bevonatú horganyzott acéllemezből LINDAB R 150 félkör szelvényű független csatorna horganyzott acél + műanyag bevonat, standard színben, Ksz: 33 cm <b>74,1 m</b>	.....	.....	.....	.....
8	<b>43-002-11.2-0144015 (23) ÖN</b> Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, bármilyen kiterített szélességgel, színes műanyag bevonatú horganyzott acéllemezből LINDAB SRÖR-120 kör szelvényű lefolyócső horg. acél + műanyag bevonat, standard színben, Ksz: 40 cm <b>31,5 m</b>	.....	.....	.....	.....
9	<b>43-003-8.2.1-0144504 (90) ÖN</b> Ablak- vagy szemöldökpárkány színes műanyag bevonatú horganyzott acéllemezből, 50 cm kiterített szélességig LINDAB ÖB-120; Lv. 0,50 mm ablakpárkány horganyzott acél + 25 µm műanyag bevonat, standard színben <b>98 m</b>	.....	.....	.....	.....

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
10	<b>44-001-1.1.1.1-0131032 (1) ÖN</b> Fa beltéri nyílászárók elhelyezése, előre kihagyott falnyílásba, utólagos elhelyezéssel, tömítés nélkül, (szerelvénnyel, finom beállítással), MDF vagy keményhéjszerkezetes ajtó, 6,00 m területig ConTacTrade kanadai beltéri kazettás ajtó, tele lemezelt, egyszárnyú, MDF tokkal, kilincs nélkül, 75x210 cm <b>3 db</b>	.....	.....	.....	.....
11	<b>44-001-1.1.1.1-0131034 (1) ÖN</b> Fa beltéri nyílászárók elhelyezése, előre kihagyott falnyílásba, utólagos elhelyezéssel, tömítés nélkül, (szerelvénnyel, finom beállítással), MDF vagy keményhéjszerkezetes ajtó, 6,00 m területig ConTacTrade kanadai beltéri kazettás ajtó, tele lemezelt, egyszárnyú, MDF tokkal, kilincs nélkül, 90x210 cm <b>2 db</b>	.....	.....	.....	.....
12	<b>44-011-1.1.1-0166237 (1)</b> Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, tömítés nélkül (szerelvénnyel, finom beállítással), 6,01-10,00 m terület között KÖMMERLING egyszárnyú befelé nyíló bejárati ajtó, PREMIER (Prím-line) Eurodur 3S profil, Köln 1 csincsilla üveges panel, fix felülvil,u=1,4 W/m²K, m:130 x 230cm <b>1 db</b>	.....	.....	.....	.....
13	<b>44-011-1.1.2-0167498 (6)</b> Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású bejárati ajtó, tömítés nélkül (szerelvénnyel, finom beállítással), 10,00 m terület felett FENSTHERM BRILL Befelé nyíló üvegezett kétszárnyú bejárati ajtó FIX FV, 5 kamrás VEKA SOFTLINE 70 AD PVC profil, uw<1,4 W/m²K, mérete: 265 x 230 cm <b>3 db</b>	.....	.....	.....	.....

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
14	<b>44-011-1.3.2-0166180 (5)</b> Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású felülvilágító, bejárati vagy erkélyajtó fölé, tömítés nélkül, 4,00 m terület felett KÖMMERLING egyrészes fx felülvilágító, PREMIER (Prím-line) Eurodur 3S profilból, u=1,4 W/m <sup>2</sup> K, mérete: 130 x 60 cm <b>1 db</b>	.....	.....	.....	.....
15	<b>44-011-1.3.2-0166184 (5)</b> Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, hőszigetelt, fokozott légzárású felülvilágító, bejárati vagy erkélyajtó fölé, tömítés nélkül, 4,00 m terület felett KÖMMERLING egyrészes fx felülvilágító, PREMIER (Prím-line) Eurodur 3S profilból, u=1,4 W/m <sup>2</sup> K, mérete: 265 x 60 cm <b>3 db</b>	.....	.....	.....	.....
16	<b>44-012-1.1.1.1.1-0222157 (1)</b> Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelvényezve, finombeállítással), 4,00 m területig, háromkamrás profil, egyszárnyú, bukó-nyíló REHAU Euro-Design 70 bukó-nyíló ablak, fehér, Ug = 1,1 W/m <sup>2</sup> K 100 x 85 cm <b>20 db</b>	.....	.....	.....	.....
17	<b>44-012-1.1.1.1.6-0222007 (6)</b> Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelvényezve, finombeállítással), 4,00 m területig, háromkamrás profil, egyszárnyú, fix REHAU Euro-Design 70 fix ablak, fehér, Ug = 1,1 W/m <sup>2</sup> K 100x 85 cm <b>58 db</b>	.....	.....	.....	.....

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
18	<b>44-012-1.1.2.1.5-0222113 (20)</b> Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelvényezve, finombeállítással), 4,00 m terület felett háromkamrás profil, egyszárnyú, oldaltnyíló REHAU Euro-Design 70 nyíló ablak, fehér, Ug = 1,1 W/m2K 130 x 160 cm <b>1 db</b>	.....	.....	.....	.....
19	<b>44-012-1.1.2.2.1-0222262 (23)</b> Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, tömítés nélkül (szerelvényezve, finombeállítással), 4,00 m terület felett háromkamrás profil, kétszárnyú, középníló bukó-nyíló REHAU Euro-Design 70 középfel bukó-nyíló ablak, fehér, Ug = 1,1 W/m2K 265x 160 cm <b>4 db</b>	.....	.....	.....	.....
20	<b>45-000-1.1.3 (3) ÖN</b> Fém nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak, kapu, 2,01 m <sup>2</sup> felület felett <b>140 m2</b>	.....	.....	.....	.....
21	<b>45-003-16.1.1.1-0135203 (20)</b> Ipari acél kétszárnyú nyíló kapu szerelése meghajtás nélkül, hőszigetelt kivitelben 2500x3000 <b>1 db</b>	.....	.....	.....	.....
22	<b>45-003-16.1.2.2-0135123 (24)</b> Ipari kétszárnyú acél kapu szerelése meghajtás nélkül, hőszigetelt, kivitelben 3550x4000 <b>1 db</b>	.....	.....	.....	.....
23	<b>47-011-1.1.1.2 (2) ÖN</b> Mészfestések, hagyományos, helyszínen oltott mészből készített falfestékekkel, fehér színben, tagolatlan sima felületen, három rétegben <b>5,3 100 m2</b>	.....	.....	.....	.....

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
24	<b>48-010-1.1.1.1-0110788 (1) ÖN</b> Homlokzati hőszigetelés, üvegszövetháló-erősítéssel, (mechanikai rögzítés, felületi zárás valamint kiegészítő profilok külön tételben szerepelnek), egyenes él-képzésű, normál homlokzati EPS hőszigetelő lapokkal, ragasztópaszta + cementből képzett ragasztóba, tagolatlan, sík, függőleges falon Nikecell D (EPS 80) hőszigetelő lemez, vastagság: 80 mm, hővezetési ellenállás: $R_D = 2,00 \text{ m}^2\text{K/W}$				
	<b>253 m2</b>	.....	.....	.....	.....
<b>Munkanem összesen:</b>				.....	.....